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Tradycyjnie, w okresie poprzedzającym Święta Bożego Narodzenia
funkcjonariusze oraz pracownicy Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej uczestniczyli w tradycyjnych spotkaniach opłatkowych. Był
to czas wspólnego przełamania się opłatkiem, złożenia życzeń oraz
chwila wytchnienia od codziennych obowiązków służbowych.

Jedno z takich spotkań odbyło się 5 grudnia w siedzibie Komendy
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej. Podczas uroczystości
podsumowano mijający rok oraz wyrażono wdzięczność za zaangażowanie i
trud wkładany w realizację zadań służbowych i zawodowych.

W spotkaniu wzięli udział Komendanci, kadra kierownicza Oddziału, a także
funkcjonariusze i pracownicy reprezentujący wszystkie komórki oraz
jednostki organizacyjne Karpackiego Oddziału Straży Granicznej.

Uroczystość otworzył Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w
Nowym Sączu, gen. bryg. SG Adam Jopek, który podziękował
zgromadzonym za profesjonalizm, rzetelną służbę i pracę w ciągu całego
roku. W swoim wystąpieniu nawiązał do wyjątkowego charakteru świąt,
składając wszystkim obecnym oraz ich rodzinom życzenia radości, spokoju,
wzajemnej życzliwości oraz wszelkiej pomyślności w nadchodzącym 2026
roku.

Po wspólnej modlitwie, której przewodniczył Kapelan KaOSG - kpt. SG
Robert Młynarczyk, uczestnicy spotkania wysłuchali kolęd w wykonaniu
solistki Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej - sierż. SG Iwony
Chruślickiej oraz chor. szt. SG Tomasza Jarosza, występującego w
tradycyjnym stroju lachowskim. Następnie dzielono się opłatkiem i składano
sobie świąteczno-noworoczne życzenia.

FILM - Kolęda podczas spotkania opłatkowego w KaOSG

https://youtube.com/shorts/PNWlk42zfDg
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W ostatnich dniach podobne spotkania opłatkowe odbyły się również w
Placówkach Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Tarnowie, Krakowie-
Balicach, Krakowie oraz w Grupie Zamiejscowej w Oświęcimiu, a także w
Kielcach i Zakopanem.
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Z kolei 19 grudnia harcerz z Hufca ZHP w Nowym Sączu
przekazał funkcjonariuszom KaOSG Betlejemskie Światło Pokoju - symbol
nadziei, jedności i pokoju.
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